2

Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
ул. Красная, д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

тел. (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«25» ноября 2024 г.

№ 54/325
О номенклатуре дел территориальной избирательной

комиссии Западная г. Краснодара на 2025 год

Руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» и Инструкцией по делопроизводству, утвержденной решением территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара от 29 декабря 2020 года № 1/4, в соответствии с Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных органах, органах местного само-управления и организациях, утвержденными приказом Федерального архивного агентства от 31.07.2023 № 77, нормативными документами Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара на 2025 год.
Номенклатура дел территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара на 2025 год.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара  Швецову С.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Швецова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Т.А. Рогоза